Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

OSTERLENS
FOLKHOGSKOLA

26/1

27/1

28/1

29/1

30/1

V5

Kyckling med rodcurrysas och ris
Veg: Rodcurrygryta med ris

Lasagne
Veg: Lasagne

Nattbakad flasksida med potatismos samt
apelsin och rosmarinsky

Veg: Auberginegratang med feta och
champinjoner

Gulaschgryta pa flaskbog med brod
Veg: rotfruktsgulasch med brod

Morotsfrittata med rostad potatis och

myntayoghurt

Salladsbuffé kaffe ingar

Med reservation for andringar

Matsedeln finns ocksa pa skolans hemsida

www.osterlen.fhsk.se



